
KAKO NAJKRAĆIM PUTEM DO POTREBNIH INFORMACIJA 

U VEZI STUDIRANJA NA OSNOVNIM I SPECIJALISTIĈKIM STUDIJAMA NA 

VISOKOJ TURISTIĈKOJ ŠKOLI  
 

INFORMACIONI SISTEM INDEKS 

 
Informacioni sistem INDEKS je deo informacionog sistema Škole koji je namenjen studentima. Osnovna 

namena mu je omogućavanje uvida u sopstvene podatke, kao i ograničena mogućnost rada sa podacima: 

 uvid u osnovni lični dosije i matičnu knjigu; 

 uvid u upisane godine studija i evidentirane uplate (nakon predaje uplatnica uz index referentu za 

studentska pitanja); 

 uvid u evidentirane ocene na položenim ispitima, prosečnu ocenu i evidentirane poene ostvarene 

na osnovu prakse (nakon položenih ispita, i upisane završene prakse u index); 

 uvid u ostvarene poene na delovima ispita (za one predmete na kojima se vodi elektronska 

evidencija) 

 uvid u trenutno ostvarene poene za rangiranje za upis na teret budžeta; 

 mogućnost prijave ispita (za ispite koji se ne plaćaju); 

 mogućnost biranja izbornih predmeta po upisanoj II ili III godini studija; 

 mogućnost popunjavanja školske ankete; 

 mogućnost polaganja elektronskog testa (na školskim računarima); 

 mogućnost promene šifre. 

 

 

STUDENTSKA SLUŢBA 

 

1. REFERENT ZA STUDENTSKA PITANJA (upisi, predaja uplatnica za školarinu, izdavanje 

potvrda, uverenja, krediti i stipendije, domovi...) 

 

Vesna Jovanović 

ŠALTER (ULAZ U VTŠ) 

RAD SA STRANKAMA: 900 - 1300 

2698-222 LOK. 12 
vesnaj@visokaturisticka.edu.rs 

 

2. REFERENT ZA MATIĈNU KNJIGU STUDENATA (diplomci, diplomirani studenti i 

specijalističke studije) 

 

Aleksandar Radosavljević 
KANCELARIJA NA ULAZU U VTŠ 

RAD SA STRANKAMA: 1000 - 1300 

2698-222 LOK. 13 
aleksandarr@visokaturisticka.edu.rs 

 

 

SEKRETAR Visoke turistiĉke škole 

 

Nikola Zdravković 
KANCELARIJA 7 (GLAVNI ULAZ) 

RAD SA STRANKAMA: 900 - 1300 

2698-222 LOK. 24 
zdravkovicn@visokaturisticka.edu.rs 
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STRUĈNA PRAKSA STUDENATA – zaduţeni nastavnici po godinama 

 

I Godina  

 

dr Mirjana Ilić 
KABINET 1 (ulaz V) 
mirjanao@visokaturisticka.edu.rs 

 

mr Milina Kosanović 
KABINET U PRIZEMLJU (ulaz V) 
milinak@visokaturisticka.edu.rs 

 

II Godina 

 

mr Jasmina Leković 
KABINET 5 (ulaz V) 
jlekovic@visokaturisticka.edu.rs 

mr Smiljka Kesić 
KABINET U PRIZEMLJU (ulaz V) 
smiljkak@visokaturisticka.edu.rs 

IIIGodina  

 

dr Jelisaveta Vuĉković  
KABINET  7  (ulaz V) 
jelisaveta@visokaturisticka.edu.rs 

 

AnĊelka Sekulić,MA  
KANCELARIJA 3 [GLAVNI ULAZ] 
andjelka@visokaturisticka.edu.rs 

 

 

IV Specijalistiĉke studije 

 

mr Ivan Milošević 
KABINET U PRIZEMLJU (ulaz V) 
ivanm@visokaturisticka.edu.rs 

 

Goran Jević, MA 
KANCELARIJA 11 [GLAVNI ULAZ] 
jevicg@visokaturisticka.edu.rs 

 

Rukovodilac struĉne prakse 

 

dr Dario Šimiĉević  
KABINET 2(ulaz V) 
darios@visokaturisticka.edu.rs 

 

EKVIVALENCIJA ISPITA (priprema materijala): 

 

dr Maja Ćosić 
KABINET 1  (ulaz V) 
majac@visokaturisticka.edu.rs 
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mr Ivana Stojanović 
KABINET 3  (ulaz V) 
ivanas@visokaturisticka.edu.rs 

 

 

DIREKTOR VISOKE TURISTIĈKE ŠKOLE   
 

Prof. dr Milan Skakun 
KANCELARIJA 10 [GLAVNI ULAZ] 

 
2698-222 LOK. 27 
milans@visokaturisticka.edu.rs 

 

POMOĆNIK DIREKTORA VISOKE TURISTIĈKE ŠKOLE   
 

Prof. dr Sneţana Štetić 
KANCELARIJA 2  [GLAVNI ULAZ] 

2698-222 LOK. 24 
stetics@visokaturisticka.edu.rs 
 
 

TERMINI ZA KONSULTACIJE KOD NASTAVNIKA I SARADNIKA ZADUŢENIH ZA 

ODREĐENE PREDMETE PREMA POSEBNO POSTAVLJENIM INFORMACIJAMA NA 

SAJTU 

 

RASPOREDI NASTAVE I ISPITA PREMA POSEBNO POSTAVLJENIM 

INFORMACIJAMA NA SAJTU 

 

STUDENTI TREBA DA SE PRIDRŢAVAJU OVOG REDOSLEDA U TRAŢENJU 

POTREBNIH INFORMACIJA. NA TAJ NAĈIN ĆE BRZO, EFIKASNO I 

KVALITETNO REŠITI PITANJA KOJA IH INTERESUJU 
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